平成16年3月16日

各   位

所 在 地 東京都千代田区永田町二丁目 11番1号
会 社 名 株 式 会 社  有 線 ブロードネットワークス
代表者の役職名 代 表 取 締 役 社 長     宇  野   康  秀

 （コード番号： ４８４２ ヘラクレス）
問 い 合 わ せ 先
責 任 者 役 職 名 常務取締役管理本部長  佐 藤  英 志
電 話 番 号 ０ ３ （ ３ ５ ０ ９ ） ７ １ ０ ５

組織変更・人事異動に関するお知らせ

平成 16年 3月 16日付で、下記の通り組織変更及び人事異動を実施致しますのでお知らせ申し上げます。

記

１．組織変更 （詳しくは別紙組織図を参照下さい）

○ 会社全体のシステム運用監視、セキュリティ・認証等に関する技術開発や研究を行うことを目的として、
USENテクニカルリサーチセンターを新設

2．人事異動

氏名 フリガナ 新役職名 旧役職名

二木 均 ﾆｷ ﾋﾄｼ
ＣＴＯ、オペレーション本部副本部長兼
USENテクニカルリサーチセンター長

ＣＴＯ、オペレーション本部副本部長

以 上

株主総会

取締役会 監査役会

監査役

代表取締役社長

業務店事業本部

支店管理部

商品企画室

北海道支社

東日本支社

関東支社

中部支社

西日本支社

九州支社

エンタープライズ事業部

ブロードバンド事業本部

札幌地区ﾌﾞﾛｰﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞ営業部

横浜地区ﾌﾞﾛｰﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞ営業部

新横浜地区ﾌﾞﾛｰﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞ営業部

技術本部 ネットワーク管理部

技術開発部

安全品質対策室

ﾌﾞﾛｰﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞ技術部

各技術センター

オペレーション本部 システム部

オペレーション企画部

購買部

東京事務センター

大阪事務センター

管理本部 経営企画室

経理部

財務部

コーポレート本部 社長室

コーポレートデザイン室

人事総務部

2004年3月16日付組織図

マーケティング推進部

ﾌﾞﾛｰﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞ事業企画部

2004/03/16

仙台地区ﾌﾞﾛｰﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞ営業部

東京中央地区ﾌﾞﾛｰﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞ営業部

江東地区ﾌﾞﾛｰﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞ営業部

荒川地区ﾌﾞﾛｰﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞ営業部

江戸川地区ブロードバンド営業部

池袋地区ﾌﾞﾛｰﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞ営業部

新宿地区ﾌﾞﾛｰﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞ営業部

吉祥寺地区ﾌﾞﾛｰﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞ営業部

品川地区ﾌﾞﾛｰﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞ営業部

世田谷地区ﾌﾞﾛｰﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞ営業部

支社

（支社内組織図）

各支店

支社総務部

支社長
副支社長

支社営業部

MD事業部

総合企画室

ﾌﾞﾛｰﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞ法人企画部

ﾌﾞﾛｰﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ部

テレコミュニケーション事業部

ブロードバンド営業統括部

監査室

さいたま地区ﾌﾞﾛｰﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞ営業部

ﾌﾞﾛｰﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞﾏﾝｼｮﾝ開発一部

ﾌﾞﾛｰﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞﾏﾝｼｮﾝ開発二部

千葉地区ﾌﾞﾛｰﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞ営業部

立川地区ﾌﾞﾛｰﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞ営業部

大阪地区ﾌﾞﾛｰﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞ営業部

名古屋地区ﾌﾞﾛｰﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞ営業部

京都地区ﾌﾞﾛｰﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞ営業部

北大阪地区ﾌﾞﾛｰﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞ営業部

神戸地区ﾌﾞﾛｰﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞ営業部

広島地区ﾌﾞﾛｰﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞ営業部

福岡地区ﾌﾞﾛｰﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞ営業部

北九州地区ﾌﾞﾛｰﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞ営業部

金融事業部

川崎地区ﾌﾞﾛｰﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞ営業部

戸塚地区ﾌﾞﾛｰﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞ営業部

ﾌﾞﾛｰﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞﾏﾝｼｮﾝ開発三部

西日本ﾌﾞﾛｰﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞﾏﾝｼｮﾝ開発部

営業推進室

ﾌﾞﾛｰﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞﾏﾝｼｮﾝ施工管理部

ブロードバンド法人部

店舗事業部

カラオケ事業部

ピタ事業部

コンテンツ事業本部 放送企画部

ブロードバンドコンテンツ部

ISP事業部

USENﾃｸﾆｶﾙﾘｻｰﾁｾﾝﾀｰ